[image: image1.wmf]
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №27
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«23» марта  2018 года                                                                                                       № 39-2
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
  В соответствии Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации", постановлением ЦИК России от 20декабря 2017 года №116/948-7 "О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации", Территориальная избирательная комиссия №27 (далее - Комиссия) решила:
1. Установить председателям Участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации согласно приложению №1
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера  Комиссии И.В. Яковлеву.
Председатель Территориальной

Избирательной комиссии №27

Л.В. Ющенко
Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии №27

Е.А. Савик
Приложение №1
К решению Территориальной
избирательной комиссии №27

от 23.03. 2018 года № 39-2
Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

председателям Участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	1367
	ШИГАПОВА ВЕНЕРА ФИЛАТОВНА
	2

	2
	1368
	КОЧЕРЯГИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ
	2

	3
	1369
	ТКАЧЕНКО ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	2

	4
	1370
	СМИРНОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА
	2

	5
	1371
	СИВОЛОБОВА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА
	2

	6
	1372
	ХИЦКО ОКСАНА СЕРГЕЕВНА
	2

	7
	1373
	ФИНКЕЛЬШТЕЙН ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА
	2

	8
	1374
	ШИШКИН ВАЛЕРИЙ ТИМОФЕЕВИЧ
	2

	9
	1375
	КИРИЛЛОВА ЛЮДМИЛА ДАНИЛОВНА
	2

	10
	1376
	КУДИМОВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА
	2

	11
	1377
	ВОЛКОВА АННА БОРИСОВНА
	2

	12
	1378
	КОЛОТВИН АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
	2

	13
	1379
	КОЛОТВИНА АНГЕЛИНА ИВАНОВНА
	2

	14
	1380
	ПОЦЕЛУЕВА АННА ВАЛЕНТИНОВНА
	2

	15
	1381
	МАКАЦАРИЯ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	2

	16
	1382
	МЕЛЬНИЧУК МАРИНА ГЕННАДЬЕВНА
	2

	17
	1383
	КРУПЕНЧИК АННА ВАЛЕРЬЕВНА
	2

	18
	1384
	ГРИЦКЕВИЧ ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА
	2

	19
	1385
	ПАВЛОВА АРИНА ВИКТОРОВНА
	2

	20
	1386
	ГРЖЕЛЯК НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА
	2

	21
	1387
	ФАРХУТДИНОВ ИЛЬВИР ХАМИТОВИЧ
	2

	22
	1388
	БЕДИНОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА
	2

	23
	1389
	ШИГАПОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	2

	24
	1390
	ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА
	2

	25
	1391
	ИВАНОВА МАРИНА ИВАНОВНА
	2

	26
	1392
	ЖМУРИНА ЛЮДМИЛА ПАВЛОВНА
	2

	27
	1393
	ГУСЕВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ
	2

	28
	1394
	МОЛЧАНОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ
	2

	29
	1395
	ЖУРИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА
	2

	30
	1396
	КАШИРИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	2

	31
	1397
	ХРИСТЕНКО ИРИНА ИВАНОВНА
	2

	32
	1398
	МАХОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА
	2

	33
	1399
	СОВТУН СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА
	2

	34
	1400
	ИЛЬИЧЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	2

	35
	1401
	БОРИСОВА ВАЛЕНТИНА ГРИГОРЬЕВНА
	2

	36
	1402
	РЕШЕТНЯК ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
	2

	37
	1403
	БИЛАШ ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ
	2

	38
	1404
	ОКУНЕВ ЛЕОНИД ЮРЬЕВИЧ
	2

	39
	1405
	ЛЯСОВСКАЯ АННА ГРИГОРЬЕВНА
	2

	40
	1406
	СЕРЕДА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА
	2

	41
	1407
	БОГАТОВА НАДЕЖДА АНАТОЛЬЕВНА
	2

	42
	1408
	ИВАНОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА
	2

	43
	1409
	ТРИПОЛКА ПАВЕЛ БОРИСОВИЧ
	2

	44
	1410
	ЛЕПСКИЙ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ
	2

	45
	1411
	СКОРОХОДОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
	2

	46
	1412
	БЕЛОВА ИРИНА БОРИСОВНА
	2

	47
	1413
	ПЕСКОВ НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ
	2

	48
	1414
	ВЫСОЦКАЯ ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
	2

_1529412784.doc
[image: image1.png]